



# THE ASSAM GAZETTE

অসাধাৰণ

EXTRAORDINARY

প্ৰাপ্ত কৰ্তৃত্বৰ দ্বাৰা প্ৰকাশিত

PUBLISHED BY THE AUTHORITY

---

নং 133 দিশপুৰ, বৃহস্পতিবাৰ, 24 ফেব্ৰুৱাৰী, 2022, 5 ফাগুন, 1943 (শক)  
No. 133 Dispur, Thursday, 24th February, 2022, 5th Phalguna, 1943 (S. E.)

---

GOVERNMENT OF ASSAM  
ORDERS BY THE GOVERNOR  
ASSAM STATE ELECTION COMMISSION

**NOTIFICATION**

The 9th February, 2022

**No. KMB/Municipal Election, 2022/15/2021/40.-** In exercise of the Power conferred on me by rule 20 of the rules for election of Commissioners of Municipal Bords under the Assam Municipal Act 1956 (as amended), I Sameer Choudhury, ALRS, Circle Officer, Dalgaon Revenue Circle and Magistrate, Kharupetia Municipal Board do hereby publish the 6<sup>th</sup> March, 2022 as the date of Poll for Election to all the 11 (eleven) wards of Kharupetia Municipal Board as fixed by the State Election Commission, Assam Communicated vide its notification No. SEC.145/2019/426 dated 09-02-2022.

The time of Poll shall be from 8 A.M. to 4 P.M.

**SAMEER CHOUDHURY,**  
Magistrate,  
Kharupetia Municipal Board Election, 2022,  
and  
Circle Officer  
Dalgaon Revenue Circle.

## অসম ৰাজ্যিক নিৰ্বাচন আয়োগ

### জাননী

তাৰিখ ৯ ফেব্ৰুৱাৰী, ২০২২

**No. KMB/Municipal Election, 2022/15/2021/40.-** অসম পৌৰ আইন ১৯৫৬ (সংশোধিত)ৰ অধীনত, পৌৰসভাৰ আয়ুক্ত সকলৰ নিৰ্বাচনৰ বাবে থকা বিধিৰ ২০নং বিধিয়ে (Rule), মোৰ ওপৰত ন্যস্ত কৰা ক্ষমতা অনুসৰি, মই শ্ৰী সমীৰ চৌধুৰী, চক্ৰ বিষয়া, দলগাওঁ ৰাজহ চক্ৰ আৰু দণ্ডাধীশ খাৰুপেটীয়া পৌৰ সভা নিৰ্বাচন-২০২২ এ, ৰাজ্যিক নিৰ্বাচন আয়োগে দিয়া নিৰ্দেশ নং এচ,ই,চি. 145/2019/426 dtd.09/02/2022 অনুসৰি নিৰ্দিষ্ট কৰি দিয়া ধৰণেৰে খাৰুপেটীয়া পৌৰসভাৰ ১১টা ৱাৰ্ডৰ নিৰ্বাচনৰ বাবে ইং ৬ মাৰ্চ, ২০২২ তাৰিখটো ভোটগ্ৰহণৰ তাৰিখ হিচাপে ইয়াৰ যোগেদি প্ৰকাশ কৰিলো।

পুৱা ৮ বজাৰ পৰা বিয়লি ৪ বজালৈ ভোট গ্ৰহণ হ'ব।

সমীৰ চৌধুৰী,  
দণ্ডাধীশ,  
খাৰুপেটীয়া পৌৰসভা নিৰ্বাচন-২০২২